No. 69). Of the witnesses, John de Musgrafe and John Luveles

only occur here, and John Delamore, here and in No. 409.
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de Botell cum pertinenciis, que fuit domini Ade [de]

Waithbuthwait et quam habui de dono domini Thome de

Multon. Tenendam et habendam predictam medietatem

warde predicto Johanni de Boyvill et heredibus suis vel

assignatis, cum omnibus pertinenciis, exitibus et escaetis

ad predictam terram pertinentibus usque ad rectam

etatem heredum predicti Ade de Waithbutwait, excepto

maritagio predictorum heredum. Pro hac siquidem
donacione et concessione dedit michi pre manibus prefatus

Johannes de Boyvill quinque marcas argenti. Ego
siquidem et heredes mei .... warantizabimus. Et si

forte ego vel heredes [mei] defectu warancie domini

Thome de Multon vel heredum suorum simus prepediti,

predictus Johannes et heredes sui vel assignati michi

et heredibus meis auxilium et consilium quantum ad

medietatem dicte warde pertinet ad jus nostrum impet-
randum et defendendum prestabunt. Et in hujus rei

.... Hiis testibus domino Wydone de Boyvill, domino

Johanne Delamore, Roberto de Vallibus, Johanne de Gos-

forth, Johanne de Musgrafe, Johanne Luveles, et multis

aliis.

282. Carta Johannis Langliver de j acra que
fuit ricardi de mora.

Omnibus .... Johannes de Langliver, salutem. Nov-

erit me dedisse .... Deo et beate Marie et sancte Bege
et monachis ibidem Deo servientibus unam acram terre

mee de dominico meo in terra que fuit Ricardi de Mora,

scilicet, que jacet in crofto Odonis versus partem aquil-

onem, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et

quietam ab omni seculari servicio, consuetudine et exac-

cione, cum coinmuni pastura et cum omnibus aisiamentis

predicte terre pertinentibus octo animalibus et triginta

ovibus et duobus equis. Et ut hec mea donacio rata et

stabilis permaneat earn sigilli mei apposicione coroboravi.

Hiis testibus Nicholao tunc abbate de Caldra, Willelmo
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decano persona de Egremund, Radulpho de Metheop',
Gilberto persona de Botel, Ada de Yton, Alexandre de

Yton, et multis aliis.-^

283. Carta Walteri Sevenhows de j acra in ead-

em cum pertinenciis in botellton.

Omnibus .... Walterus de Sevenhows/ eternam in

domino salutem. Noverit universitas vestra me vendi-

disse et hac presenti carta mea confirmasse Yvoni filio

Hubert! de Hirton unam acram terre de dominio meo in

territorio de Botelltun cum omnibus pertinenciis et